
Om Arrowhead
Arrowhead är en av Sveriges största nya operatörer av bredbandsnät. Vår affärsinriktning är att med hög kvalitet
leverera bredbandslösningar och avancerade konsulttjänster till företag i Norden och länderna runt Östersjön.
Arrowhead  kopplar upp företag med bredband hela vägen från Internet, via stamnät, regionalnät, stadsnät; till
access fram till arbetsplatsen. Vi har utvecklat en gedigen kompetens inom systemintegration och kundservice,
som säkerställer att varje investering blir affärsmässig för uppdragsgivaren. Vi har varit verksamma sedan 1986
och har ca 400 medarbetare från Luleå till Köpenhamn.
www.arrowhead.se
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Lennart Åsander ny styrelseordförande i
Arrowhead
Lennart Åsander valdes vid senaste styrelsesammanträdet till ny ordförande för Arrowheads
styrelse. Åsander är nyligen tillsatt som direktör för Vattenfalls Nya affärer.

Knappt hade Lennart Åsander blivit invald som medlem i styrelsen, förrän han fick byta stol och sätta
sig på ordförandeplatsen.

- Arrowhead är en viktig del i Vattenfalls strategi att skapa nya affärer, säger Lennart Åsander. Som
ordförande kommer jag att verka för att vi skapar synergier mellan Arrowhead och de övriga
dotterbolagen inom Vattenfall.

Lennart Åsander har arbetat för Vattenfall ända sedan 1974. I årsskiftet 2000-2001 lämnade han
befattningen som VD för Vattenfall Data AB för att tillträda som resultatenhetschef för den nya enheten
Nya Affärer, vilken omfattar affärer och verksamheter inom Vattenfall Connection AB, Sensel AB,
Arrowhead AB och Innovation Center samt koncerngemensam affärs- och produktutveckling.

- Vi har fått en mycket stark styrelse som kommer att bidra till Arrowheads framtida utveckling, säger
Arrowheads VD Sune Lundin.

Arrowheads nya styrelse:
Lennart Åsander, direktör för Nya affärer, Vattenfall, styrelseordförande
Lars G Hjorth, ledamot i Vattenfalls styrelse, ledamot
MatsOla Palm, fd vVD Elektrolux, ledamot
Torvald Bohlin, VD Neonet, ledamot
Mats Fagerlund, jurist på Vattenfall, suppleant

Kontakta oss för mer information:
Lennart Åsander, direktör för Vattenfalls Nya Affärer, tel: 08-739 50 00
Sune Lundin, VD Arrowhead, tel: 08-7233903
Maria Öhgren, Informationsdirektör Arrowhead, tel: 08-7233904


